
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԴԱՐՊԱՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Դարպաս 
համայնք, ՀՀ Լոռու մարզ, գ.Դարպաս, 3-րդ փող. 5, Հեռ. 
(0322)6-06-24 , darpas.lori@mta.gov.am 

  

   

N 172 
04 մայիս 2020թ. 

   

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ 
ՄԱՐԶՊԵՏ 

Ա. ՂՈՒԿԱՍՅԱՆԻՆ 

Հարգելի պարոն Ղուկասյան 

Ի պատասխան 24.01.2020թ. թիվ 01/107.3/00652-2020 գրությանը կից ներկայացնում 
եմ  Դարպաս  համայնքի ավագանու 05.05.2020 թվականի   հրավիրված  արտահերթ 
նիստի   մասին  տեղեկացումը,  նիստի  օրակարգը, նիստում  քննարկվելիք  հարցերի 
վերաբերյալ  ընդունվելիք  որոշումների  նախագծերը և  հավելվածները: 
Առդիր `3 ֆայլ: 

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝   Արմեն Ալոյան    

  

  

 

 

 

 

 

 

Կատ. Աշխատակազմի քարտուղար` Դ. Վարդանյան  
0322 60624 



 

Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2020թ. մայիսի 05-ին` ժամը 15.00-ին Դարպասի  համայնքապետարանի համայնքի 

ղեկավարի աշխատասենյակում կայանալիք  համայնքի  ավագանու արտահերթ 

նիստի 

 ժամը՝  15.00 

1.Դարպաս   համայնքի   ավագանու  2020թ. մայիսի  05-ի   արտահերթ   նիստի 
օրակարգը  հաստատելու  մասին:                       

                                                                                                       զեկ. Ա.Ալոյան                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                      
 

2.ՀՀ  Լոռու  մարզի Դարպաս  համայնքի ավագանու 2019 թվականի դեկտեմբերի  

19-ի թիվ 43-Ն որոշման մեջ փոփոխություններ կատարելու մասին: 
                                                                                                       զեկ. Ա.Ալոյան                                                                         

 
 



ՆԱԽԱԳԻԾ 17  

 

  

  

 ԴԱՐՊԱՍ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 

ԹՎԱԿԱՆՒ ՄԱՅԻՍԻ 05-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ 

ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ 

 
  

   /Զեկ. ԱՐՄԵՆ ԱԼՈՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով  «Տեղական  ինքնակառավարման  մասին»  Հայաստանի 

Հանրապետության  օրենքի  14-րդ  հոդվածի 6-րդ մասի և 17-րդ հոդվածի 

դրույթներով. 

Դարպաս համայնքի ավագանին որոշում է. 

Հաստատել Դարպաս համայնքի ավագանու 2020 թվականի մայիսի 05-ի 
արտահերթ նիստի օրակարգը: 

1.Դարպաս  համայնքի  ավագանու  2020 թվականի  մայիսի  05-ի արտա-

հերթ  նիստի  օրակարգը  հաստատելու  մասին: 

2.ՀՀ  Լոռու մարզի Դարպաս համայնքի ավագանու  2019 թվականի  դեկ-

տեմբերի  19-ի  թիվ  43-Ն  որոշման   մեջ  փոփոխություններ  կատարելու 
մասին: 

           

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                      ԱՐՄԵՆ ԱԼՈՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 

ԴՈՆԱՐԱ ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 18-Ն  

 

  

  

 ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԴԱՐՊԱՍ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2019 

ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 19-Ի ԹԻՎ 43-

Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ 

 
  

   /Զեկ. ԱՐՄԵՆ ԱԼՈՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով  «Տեղական  ինքնակառավարման  մասին»   Հայաստանի   Հանրապե-

տության  օրենքի  18-րդ  հոդվածի  1-ին մասի 5-րդ կետով, «Հայաստանի   Հանրապե-

տության բյուջետային  համակարգի մասին» Հայաստանի  Հանրապետության  օրենքի 

33-րդ հոդվածի 4-րդ կետով  և «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 33-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետով` 
Դարպաս համայնքի ավագանին որոշում է. 

1.Դարպաս համայնքի ավագանու 2019 թվականի դեկտեմբերի 19-ի թիվ 43-Ն որոշման 

մեջ կատարել փոփոխություններ և շարադրել նոր խմբագրությամբ` համաձայն կից թիվ 

1 և թիվ 6 հատվածների: 

2.Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման  հաջորդող տասնե-
րորդ օրվանից: 

          

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                        ԱՐՄԵՆ ԱԼՈՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ԴՈՆԱՐԱ ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ 

 

 

 


